
 

 

UCHWAŁA Nr XI/128/15 

RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 15 września 2015 r 

 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 119222 R ul. Pionierska 

w miejscowości Ustrzyki Dolne dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1  ustawy                  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 

ze zmianami) oraz art. 20f pkt 1) ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zmianami) Rada Miejska  

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Ustrzyki Dolne wskazuje się wstępne 

miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego tzw. ”na żądanie” przy drodze 

gminnej nr 119222 R ul. Pionierska w miejscowości Ustrzyki Dolne: 

Prawa strona przy placu zabaw Przedszkola Nr 1  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W sprawie lokalizacji nowego przystanku przy ul. Pionierskiej wystąpili 

rodzice dzieci dojeżdżających komunikacją do zbiorową do Przedszkola nr 1                

z miejscowości Krościenko i Bandrów. W chwili obecnej dzieci dojeżdżają 

autobusem z pozostałą młodzieżą uczęszczającą do szkoły  nr 2 i dopiero 

stamtąd odprowadzane są do Przedszkola pomimo, że autobus dowożący 

dzieci przejeżdża obok przedszkola.  

Lokalizacja tego przystanku będzie miała duży wpływ na bezpieczeństwo 

a także komfort dojazdu małych dzieci w wieku do 5 lat. 

W oparciu o art.20f ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. 2015, poz.460) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi.                                 

O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając 

charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  


